
Местная администрация города Инкермана
внутригородского муниципального образования города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 18 » апреля 2017 г. № 28/2017

О направлении отчета об исполнении бюджета города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя

за 1 квартал 2017 года.

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
ст. 25 Положения о бюджетном процессе в городе Инкермане, внутригородском 
муниципальном образовании города Севастополя, утвержденного решением 
Инкерманского городского Совета от 10 июля 2015г. № 06/24, постановляю:

1. Финансово-бюджетному отделу местной администрации города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя 
(Л.А. Тарановой) направить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2017 года 
(приложение 1) в Инкерманский городской Совет, Контрольно-счетную палату 
города Севастополя и Департамент финансов города Севастополя.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города Инкермана Р.И.Демченко



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
Приложение №1

Наименование 
финансового органа

Наименование публично-правового образования 

Периодичность:
Единица измерения:

на 1 апреля 2017 г.

Местная администрация города Инкермана.
внутригородского муниципального образования города
Севастополя
Бюджет города Инкерман

месячная,квартальная,годовая
руб.

Форма по ОКУД 
Дата 

по ОКПО

Глава по БК 
no ОКТМО

КОДЫ

0503117

01.04.2017
00396943

940

67304000

383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - ВСЕГО: 
В том числе: 010 X 28 963 100,00 3 376 344,48 25 586 755.52
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 2 205 400,00 1 231 044.48 974 355.52
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 152 600,00 46 211,48 106 388,52
Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 152 600,00 46 211,48 106 388,52
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых ^счисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 000 10102010010000110 152 600,00 45 690,42 106 909,58
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 010 000 10102010011000110 152 600,00 45 690,05 106 909,95
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых Исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу) 010 000 10102010012100110 0,00 0,37 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 000 10102030010000110 0,00 513,27 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

010 000 10102030011000110 0,00 513,27 0,00
Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных 
физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую 
деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса 
Российской Федерации 010 000 10102040010000110 0,00 ' 7,79 0.00
Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных 
физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую 
деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса 
Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

010 000 10102040011000110 0,00 7.79 0,00
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 10500000000000000 2 052 800,00 1 184 833,00 867 967,00
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения 010 000 10504000020000110 2 052 800,00 1 184 833,00 867 967,00
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в 
бюджеты городов федерального значения 010 000 10504030020000110 2 052 800,00 1 184 833,00 867 967,00
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в 
бюджеты городов федерального значения (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе noi отмененному) 010 000 10504030021000110 2 052 800,00 1 184 833,00 867 967,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 26 757 700,00 2 145 300,00 24 612 400.00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 26 757 700,00 2 145 300,00 24 612 400,00
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20210000000000151 8 582 200,00 2 145 300,00 6 436 900,00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20215001000000151 8 582 200,00 2 145 300,00 6 436 900.00
Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20215001030000151 8 582 200,00 2 145 300,00 6 436 900,00
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20230000000000151 18 175 500,00 0,00 18 175 500,00
Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации 010 000 20230024000000151 18 175 500,00 0,00 18 175 500,00
Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения 
на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 010 000 20230024030000151 18 175 500,00 0,00 18 175 500,00



2. Расходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета - ВСЕГО 
В том числе: 200 X 28 963 100,00 1 583 371,16 27 379 728.84
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 11 000 600,00 1 497 812,79 9 502 787,21
Функционирование высшего должностного лица суб(ъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 200 000 0102 0000000000 000 1 211 900,00 207 566,18 1 004 333,82
Функционирование высшего должностного лица внутригородского муниципального образования

200 000 0102 7100000000 000 1 211 900,00 207 566,18 1 004 333,82
Обеспечение деятельности Главы внутригородского муниципального образования 200 000 0102 71000Б7101 000 1 211 900,00 207 566,18 1 004 333,82
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0102 71000Б7101 100 1 211 900,00 207 566,18 1 004 333,82
Расходы на выплаты персоналу государственных (Муниципальных) органов 200 000 0102 71000Б7101 120 1 211 900,00 207 566,18 1 004 333,82
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 71000Б7101 121 888 400,00 164 292,00 724 108,00
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда 200 000 0102 71000Б7101 122 55 200,00 0,00 55 200,00
Взносы по обязательному социальному страхование на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 71000Б7101 129 268 300,00 43 274,18 225 025,82
Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и 
представительных органов муниципальных образований 200 000 0103 0000000000 000 2 199 700,00 426 653,16 1 773 046,84
Функционирование Инкерманского городского Совета 200 000 0103 7200000000 000 2 199 700,00 426 653,16 1 773 046,84
Содержание и обеспечение деятельности Инкерманского городского Совета 200 000 0103 72000Б7101 000 2 199 700,00 426 653,16 1 773 046.84
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0103 72000Б7101 100 1 610 400,00 278 086,71 1 332 313,29
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0103 72000Б7101 120 1 610 400,00 278 086,71 1 332 313,29
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0103 72000Б7101 121 1 236 900,00 221 934,50 1 014 965,50
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0103 72000Б7101 129 373 500,00 56 152,21 317 347,79
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0103 72000Б7101 200 587 300,00 147 831,55 439 468,45
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0103 72000Б7101 240 587 300,00 147 831,55 439 468,45
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0103 72000Б7101 244 587 300,00 147 831,55 439 468,45
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0103 72000Б7101 800 2 000,00 734,90 1 265,10
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0103 72000Б7101 850 2 000,00 734,90 1 265,10
Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0103 72000Б7101 852 500,00 99,00 401,00
Уплата иных платежей 200 000 0103 72000Б7101 853 1 500,00 635,90 864,10
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

200 000 0104 0000000000 000 7 574 000,00 863 593,45 6 710 406.55
Муниципальная программа "Осуществление отдельных государственных полномочий на территории 
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севвастополя на 2017 год"

200 000 0104 0600000000 000 1 734 600,00 0,00 1 734 600,00
Обеспечение деятельности местной администрации города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя на осуществление отдельных государственных 
полномочий в сфере благоустройства 200 000 0104 0600171941 000 1 734 600,00 0,00 1 734 600,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечений выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0104 0600171941 100 1 424 900,00 0,00 1 424 900,00
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0600171941 120 1 424 900,00 0,00 1 424 900,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0600171941 121 1 094 400,00 0,00 1 094 400,00
Взносы по обязательному социальному страховании^ на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0600171941 129 330 500,00 0,00 330 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 0600171941 200 309 700,00 0,00 309 700,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 0600171941 240 309 700,00 0,00 309 700,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 0600171941 244 309 700,00 0,00 309 700,00
Функционирование местной администрации города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 200 000 0104 7300000000 000 5 839 400,00 863 593,45 4 975 806,55
Обеспечение деятельности местной администрации: города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя 200 000 0104 73000Б7101 000 5 839 400,00 863 593,45 4 975 806,55
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0104 73000Б7101 100 5 584 400,00 855 027,70 4 729 372,30
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 73000Б7101 120 5 584 400,00 855 027,70 4 729 372,30
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 73000Б7101 121 4 289 100,00 685 952,31 3 603 147,69
Взносы по обязательному социальному страхований на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 73000Б7101 129 1 295 300,00 169 075,39 1 126 224,61
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 73000Б7101 200 246 700,00 6 340,10 240 359.90
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 73000Б7101 240 246 700,00 6 340,10 240 359,90
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 73000Б7101 244 246 700,00 6 340,10 240 359,90
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 73000Б7101 800 8 300,00 2 225,65 6 074,35
Исполнение судебных актов 200 000 0104 73000Б7101 830 3 000,00 0,00 3 000,00
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению 
причиненного вреда 200 000 0104 73000Б7101 831 3 000,00 0,00 3 000,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 73000Б7101 850 5 300,00 2 225,65 3 074,35
Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0104 73000Б7101 852 300,00 0,00 300,00
Уплата иных платежей 200 000 0104 73000Б7101 853 5 000,00 2 225,65 2 774,35
Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 15 000,00 0,00 15 000,00
Резервный фон, предусмотренный в бюджете внутригородского муниципального образования

200 000 0111 7500000000 000 15 000,00 0,00 15 000.00
Резервный фонд, предусмотренный в бюджете города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 200 000 0111 75000Б7101 000 15 000,00 0,00 15 000,00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 75000Б7101 800 15 000,00 0,00 15 000,00
Резервные средства 200 000 0111 75000Б7101 870 15 000,00 0,00 15 000,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 180 000,00 0,00 180 000,00
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

200 000 0314 0000000000 000 180 000,00 0,00 180 000.00
Муниципальная программа "Профилактика терроризма и экстремизма на территории города 
Инкермана, а таже минимизация и ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма на 
территории города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя"

200 000 0314 1200000000 000 180 000,00 0,00 180 000,00



2. Расходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Мероприятия, направленные на предупреждение терроризма, а также повышение готовности 
населения города Инкермана противодействию терроризма на территории муниципального округа

200 000 0314 12100Т7201 000 180 000,00 0,00 180 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0314 12100Т7201 200 180 000,00 0,00 180 000.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 12100Т7201 240 180 000,00 0,00 180 000.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 12100Т7201 244 180 000,00 0,00 180 000,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 16 440 900,00 0,00 16 440 900.00
Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 16 440 900,00 0,00 16 440 900,00
Муниципальная программа "Осуществление отдельных государственных полномочий на территории 
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севвастополя на 2017 год"

200 000 0503 0600000000 000 16 440 900,00 0,00 16 440 900,00
Мероприятия по санитарной очистке 200 000 0503 0600271941 000 7 238 000,00 0,00 7 238 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0600271941 200 7 238 000,00 0,00 7 238 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600271941 240 7 238 000,00 0,00 7 238 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600271941 244 7 238 000,00 0,00 7 238 000,00
Мероприятия по удалению твердых коммунальных отходов, в т.ч. с мест несанкционированных и 
бесхозных свалок, и по их транспортировке для утилизации 200 000 0503 0600371941 000 800 800,00 0,00 800 800,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0600371941 200 800 800,00 0,00 800 800.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600371941 240 800 800,00 0,00 800 8С0.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600371941 244 800 800,00 0,00 800 800,00
Мероприятия по созданию, содержанию зеленых насаждений, обеспечению ухода за ними 200 000 0503 0600471941 000 3 603 900,00 0,00 3 603 900,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0600471941 200 3 603 900,00 0,00 3 603 900,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600471941 240 3 603 900,00 0,00 3 603 900,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600471941 244 3 603 900,00 0,00 3 603 900,00
Мероприятия по созданию, приобретению, установку, текущему ремонту и реконструкции элементов 
благоустройства 200 000 0503 0600571941 000 1 890 400,00 0,00 1 890 400,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, 200 000 0503 0600571941 200 1 890 400,00 0,00 1 890 400,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600571941 240 1 890 400,00 0,00 1 890 400,00
Прочая закупка товаров, работ и успуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600571941 244 1 890 400,00 0,00 1 890 400,00
Мероприятия по обустройству площадок для установки контейнеров для сбора твердых коммунальных 
отходов 200 000 0503 0600671941 000 416 600,00 0,00 416 600.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0600671941 200 416 600,00 0,00 416 600.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600671941 240 416 600,00 0,00 416 600,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600671941 244 416 600,00 0,00 416 600,00
Мероприятия по обустройству и ремонту тротуаров 200 000 0503 0600771941 000 565 500,00 0,00 565 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0600771941 200 565 500,00 0,00 565 500,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600771941 240 565 500,00 0,00 565 500,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600771941 244 565 500,00 0,00 565 500.00
Мероприятия по обустройству и содержанию спортивных и детских игровых площадок (комплексов)

200 000 0503 0600871941 000 443 000,00 0,00 443 000.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0600871941 200 443 000,00 0,00 443 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600871941 240 443 000,00 0,00 443 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600871941 244 443 000,00 0,00 443 000,00
Мероприятия по ремонту и содержанию внутриквартальных дорог 200 000 0503 0600971941 000 1 003 700,00 0,00 1 003 700.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0600971941 200 1 003 700,00 0,00 1 003 700,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600971941 240 1 003 700,00 0,00 1 003 700,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600971941 244 1 003 700,00 0,00 1 003 700,00
Мероприятия по демонтажу, перемещению, хранению и утилизации незаконно (самовольно) 
размещенных на земельных участках объектов, не являющихся объектами капитального строительства 
(в том числе нестационарных торговых объектов) 200 000 0503 0601071941 000 479 000,00 0,00 479 000.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0601071941 200 479 000,00 0,00 479 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечений государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0601071941 240 479 000,00 0,00 479 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0601071941 244 479 000,00 0,00 479 000,00
ОБРАЗОВАНИЕ 200 000 0700 0000000000 000 171 600,00 0,00 171 600,00
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации 200 000 0705 0000000000 000 171 600,00 0,00 171 600,00
Мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы города Инкермана 200 000 0705 05000М7201 000 171 600,00 0,00 171 600.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0705 05000М7201 200 171 600,00 0,00 171 600,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечений государственных (муниципальных) нужд

200 000 0705 05000М7201 240 171 600,00 0,00 171 600,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0705 05000М7201 244 171 600,00 0,00 171 600,00
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 670 000,00 68 758,37 601 241,63
Культура 200 000 0801 0000000000 000 670 000,00 68 758,37 601 241,63
Муниципальная программа «Развитие культуры в городе Инкермане, внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя » 200 000 0801 1100000000 000 670 000,00 68 758,37 601 241,63
Подпрограмма «Организация местных и участие в организации и проведение городских праздничных и 
иных зрелищных мероприятиях во внутригородском муниципальном образовании»

200 000 0801 1110000000 000 490 000,00 68 758,37 421 241,63
Мероприятия, направленные на проведение местный праздничных и иных зрелищных мероприятий во 
внутригородском муниципальном образовании 200 000 0801 11100К7201 000 490 000,00 68 758,37 421 241,63
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 11100К7201 200 490 000,00 68 758,37 421 241,63
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0801 11100К7201 240 490 000,00 68 758,37 421 241,63
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0801 11100К7201 244 490 000,00 68 758,37 421 241.63
Подпрограмма «Осуществление военно-патриотического воспитания граждан Российской Федерации 
на территории внутригородского муниципального образования» 200 000 0801 1120000000 000 180 000,00 0,00 180 000,00



2. Расходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Мероприятия, направленные на осуществление военно-патриотического воспитания граждан 
Российской Федерации на территории внутригородского муниципального образования

200 000 0801 11200В7201 000 180 000,00 0,00 180 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 11200В7201 200 180 000,00 0,00 180 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0801 11200В7201 240 180 000,00 0,00 180 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0801 11200В7201 244 180 000,00 0,00 180 000,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 360 000,00 0,00 360 000,00
Массовый спорт 200 000 1102 0000000000 000 360 000,00 0,00 360 000,00
Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Инкермане, 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя» 200 000 1102 1300000000 000 360 000,00 0,00 360 000.00
Досуговые спортивные мероприятия для детей и по|дростков, направленные на развитие физкультуры и 
спорта во внутригородском муниципальном образовании 200 000 1102 13000С7201 000 360 000,00 0,00 360 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1102 13000С7201 200 360 000,00 0,00 360 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1102 13000С7201 240 360 000,00 0,00 360 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1102 13000С7201 244 360 000,00 0,00 360 000,00
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 200 000 1200 0000000000 000 140 000,00 16 800,00 123 200,00
Другие вопросы в области средств массовой информации 200 000 1204 0000000000 000 140 000,00 16 800,00 123 200,00
Муниципальная программа "Информационная политика и развитие средств массовой информации в 
городе Инкермане, внутригородском муниципальной образовании города Севастополя"

200 000 1204 0900000000 000 140 000,00 16 800,00 123 200,00
Мероприятия, направленные на информирование жителей внутригородского муниципального 
образования о деятельности органов местного самоуправления 200 000 1204 09100И7201 000 140 000,00 16 800,00 123 200,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, 200 000 1204 09100И7201 200 140 000,00 16 800,00 123 200.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1204 09100И7201 240 140 000,00 16 800,00 123 200,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1204 09100И7201 244 140 000,00 16 800,00 123 200,00
Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 0,00 1 792 973,32 0,00



3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код источника 
финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО 
В том числе: 500 X 0,00 -1 792 973,32 0,00
источники внутреннего финансирования бюджета 
Из них: 520 X 0,00 0,00 0,00
источники внешнего финансирования бюджета 
Из них: 620 X 0,00 0,00 0,00
Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 0,00 -1 792 973,32 0,00
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 0,00 -1 792 973,32 0,00
Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01050000000000500 -28 963 100,00 -3 405 479,96 0,00
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -28 963 100,00 -3 405 479,96 0,00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -28 963 100,00 -3 405 479,96 0,00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 710 100 01050201030000510 -28 963 100,00 -3 405 479,96 0,00
Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 28 963 100,00 1 612 506,64 0,00
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 28 963 100,00 1 612 506,64 0,00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 28 963 100,00 1 612 506,64 0,00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 720 100 0105^01030000610 28 963 100,00 1 612 506,64 0,00
Увеличение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 710_ 000 01060В00000000500 0,00 0,00 0,00
Уменьшение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов ______ (720 ОД04}10^0000000000600 0,00 0,00 0,00

Глава города Инкермана

Расшифровка подписи руководителя финансово-бюджетного отдела

Главный бухгалтер 
10 апреля 2017 г.

gtfOCiOJ t/iri

Демченко Родион Иван о в и ч 

(расшифровка подписи) 
Таранова Лариса А лександровна 

(расшифровка подписи) 

А гибалова Татьяная Викторовна 

(расшифровка подписи)


